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10-årsjubileum för Petri Sångare

Petri Sångares konsert i Malmöfestivalveckan 2020 skulle ha blivit det tionde
året i rad av festivalframträdanden och en sådan milstolpe kan ju inte få
passera obemärkt. Därför blir det ändå konsert på torsdag 13 augusti, men
tyvärr utan åhörare i kyrkan. Konserten sänds på Petri Sångares YouTube-
kanal via S:t Petri kyrkas Facebooksida och hemsida (startsidan). 
– Kanske når vi på detta sätt ut till många fler än vi annars hade gjort,
konstaterar körledare Alexander Einarsson, som detta märkliga år strävat
efter att hitta nya vägar att nå ut till alla dem som inte kunnat komma till S:t
Petri kyrkas konserter. Höstens konsertprogram startar 6 september med max
50 personer i rummet.  



Några av de konserter som planerats i höst är "Kvinnlig barock" söndag 20
september med åttastämmiga psaltarpsalmer och concertanta solosånger
tillsammans med gregorianska antifoner. Musik för den högtidliga vespern i
italienska katedraler under 1600-talets första hälft av Chiara Margarita
Cozzolani (1602–1678). Med Helena Ek och Kristina Hellgren, sopran, Daniel
Carlsson och Tobias Nilsson, alt, Martin Vanberg och Johan Linderoth,
tenor, Daniel Åberg bas samt continuogrupp under ledning av Peter Wallin.

Det är även jubileumsår för Petri Sångare, som grundades för 10 år sedan av
körledare Alexander Einarsson. Kören har varit framgångsrik i internationella
körtävlingar och är idag en väletablerad kör som ger regelbundna konserter i
S:t Petri kyrka och i andra sammanhang, t ex i samarbete med Malmö
SymfoniOrkester. Lördag 3 oktober ges Petri Sångares Jubileumskonsert med
musik av bl a Arvo Pärt, Francis Poulenc och Johann Sebastian Bach. Maggie
Signäs är ciceron och Alexander Einarsson dirigerar. Konserten spelas in av
Sveriges Radio P2.

På FN-dagen 24 oktober ges ett program med bl a Peteris Vasks Dona nobis
pacem med S:t Petri Ungdomskör (SPUK), stråkorkester och Alexander
Einarsson, dirigent.

After Work Orgel återkommer på fredagar och serien Tolv o tie: Lunchmusik
bjuder på lunchkonserter varje onsdag året runt.    

Men först alltså konsert nu på torsdag 13 augusti kl 20.30 som digitalsänds
på Youtube, via Facebook och hemsida: 

Shall I compare thee to a Summer's Day

Musik av bl a Nils Lindberg med tongångar från jazz och svensk folkmusik.

Medverkande:

PETRI SÅNGARE
Almaz Yebio, sång
Annika Jessen, klarinett
Kjell Edstrand, piano
Johannes Parkler, kontrabas
Bo Håkansson, trummor/slagverk



Alexander Einarsson, dirigent 
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Alexander Einarsson
Kördirigent S:t Petri kyrka Malmö
Tel 040-27 91 28
alexander.einarsson@svenskakyrkan.se

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av
Malmös befolkning.
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